PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS

DECRETO No. 021/2023

DE 01 DE MARÇO DE 2023

EXONERA DIRETOR DA DIVISÃO

DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO,
SÍMBOLO CC-IV, O SR.

EBERSON DOS SANTOS
ARAUJO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme determina
a Lei Orgnica d 	unidpio,

Em 	a3

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Município de Carmápolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar EBERSON DOS SANTOS ARAÚJO, portador do CPF no.
063.573.235-19, do Cargo em Comissão de Diretor da Divisão de Controle e
Fiscalização, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a
partir de 01 de março de 2023.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

1

Prefeitura Municipal de Cannepolis — Praça 16 de Outubro. 135— Fone (79) 3277-1210

CNPJ 13.108,535/0001-22 - e-mail: cannopolis@carmopolis-se.combr

 	PODER EXECUTIVO
ESTADO DE SERGIPE

/.~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAI MOPOLIS

DECRETO No. 021/2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

A PREFEITA- DO MUNICÍPIO DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas nos termos da Lei Orgânica do
Municipio de Carmópolis-SE,

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar EBERSON DOS SANTOS ARAÚJO, portador do CPF no.
063.573.235-19, do Cargo em Comissão de Diretor da Divisão de Controle e
Fiscalização, Símbolo CC-IV, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a
partir de 01 de março de 2023.

Art. Z° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARMÓPO IS, em 01 de
março de 2023.

ESMERALDA PIARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

Prefeitura Atunicipal de Carmápolla — Praça 16 de Outubro. 155- Fone (79) '3277-12W
CNPJ 13.105.533/01,0142 - 	camicipoltsrecarmopolis-seccattlw

CERTIDÃO
Certifico que a publIcodade gene

for realidade por alixaÇad ne
quadro dt aqui da Prefeitta
Mundeat. etmlotme metem
a lei 2,9epita de Munic11o.

Çrm
4

ave, 3
e

EXONERA DIRETOR DA DIVISÃO
DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO,
SÍMBOLO CC-IV, O SR°.
EBERSON DOS SANTOS
ARAUJO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

Quarta-feira

01 de Março de 2023
Pag.: 40 Edição N°  588

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
DIÁRIO 0FIC/ÁL CO

MUNICÍPIO
GABINETE DA PREFEITA

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B71DOCD7B90D5B6A22B0E1

	00000001
	00000002